
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 07.05.2015 № 4/4 
 

О внесении изменений в перечень недвижимого имущества, 

предлагаемого к передаче из муниципальной 

собственности Истринского муниципального 

 района Московской области в государственную 

собственность Московской области 
  

 

 

        Рассмотрев дополнение к перечню недвижимого имущества, предлагаемого к передаче 

из муниципальной собственности Истринского  муниципального района Московской области в 

государственную собственность Московской области, утвержденного Решением Совета депутатов 

от 12.12.2014г. №5/17 "Об утверждении перечней имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности Истринского муниципального района Московской области в 

государственную собственность Московской области»,  в целях реализации протокольных 

решений об объединении разрозненных территориальных сетевых организаций на территории 

Московской области, принятых на заседании Высшего совета при Губернаторе Московской 

области от 02.03.2014 г., руководствуясь Дорожной картой консолидации электросетевых активов, 

расположенных на территории Московской области (утвержденной заместителем Председателя 

Правительства Московской области Д.В.Пестовым 05.03.2014 г. и заместителем Председателя 

Правительства Московской области А.А.Чупраковым 06.03.2014 г.), а также принимая во 

внимание Постановление Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О 

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной 

собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную 

собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов 

Истринского муниципального района Московской области 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче в составе 

муниципального предприятия (имущественного комплекса) из муниципальной собственности 

Истринского муниципального района Московской области в государственную собственность 

Московской области (Приложение №2 к Решению Совета депутатов от 12.12.2014г. №5/17 

"Об утверждении перечней имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 



собственности Истринского муниципального района Московской области в государственную 

собственность Московской области»), дополнив строкой №1710 (Приложение). 

2. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области указанный выше 

Перечень для принятия решения о передаче муниципального предприятия (имущественного 

комплекса) из муниципальной собственности Истринского муниципального района 

Московской области в государственную собственность Московской области. 

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном органе массовой информации - районной газете 

Московской области «Истринские вести». 

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликовании в печатном органе массовой 

информации – районной газете Московской области «Истринские вести». 

 

 

Глава Истринского 

муниципального района                                                                                                   А.Г. Скворцов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Приложение 

к Решению Совета депутатов 

Истринского муниципального района 

Московоской области 

от _________________ № __________ 

 

Перечень 
недвижимого имущества, предлагаемого к передаче (в составе имущественного комплекса) из муниципальной 

собственности Истринского муниципального района Московской области в государственную собственность 

Московской области 

 
 

 

№ п/п   Полное   

наименование 

организации 

Адрес 

нахождения 

организации, 

ИНН 

организации 

 

Наименование 

имущества 

 

Адрес места нахождения имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

 

1710 Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

Истринского 

муниципального 

района 

«Истринская 

сетевая 

компания» 

143500, 

Московская 

область, г.Истра, 

Южный проезд, 

д.1А                

ИНН 

5017086622  

Наружные сети 

электроснабжения 

Московская обл., Истринский район, г/п Снегири, 

д.п. Снегири, ул. Ленина, д. 32 

Протяженность 420 м  

 

 

 

 

Председатель Комитета  

по управлению имуществом  

Истринского муниципального района                                                                                                                                                      М.В. Озеров 
 

 


